



Comune di Poggiomarino

Provincia di Napoli

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: ULTERIORI MAGGIORI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI TECNOLOGICI DEGLI EDIFICI DI PROPRIETA' COMUNALE CON L'ASSUNZIONE DELLA RESPONSABILITA' DI "TERZO RESPONSABILE"

COMMITTENTE: Comune di Poggiomarino

Poggiomarino, 15/05/2019

IL TECNICO
Ing. Aniello Annunziata

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 L.01.080.010 .g	Contattore, conforme alle norme CEI, con marchio IMQ, fornito e posto in opera, avente le seguenti caratteristiche: Tensione nominale di isolamento 250/400V a.c.; Tensione nominale ... i contatto; alimentazione bobina "Vn"; "In"; circuito di potenza "Vn"; n. moduli "m" 2NO+2NC; 230V; 20 A; 250V; 2 moduli					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	49,61	99,22
2 L.03.020.055 .a	Reattore per lampade fluorescenti standard e/o ad alta efficienza con starter, 230 V,50 Hz Fino a 40 W					30,00		
	SOMMANO cad					30,00	3,29	98,70
3 L.03.020.030 .c	Lampada fluorescente tipo compatta integrata, attacco E 27, a globo, 230 V,50 Hz 18 W, diametro 115 mm					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	7,93	158,60
4 L.03.020.010 .e	Lampada fluorescente, diametro 28 mm standard bianca, tonalità 33/54 58 W, lunghezza 1.500 mm					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	7,68	115,20
5 L.10.010.010 .b	Cavo multicoppie, conduttori in rame 24 AWG, conforme ISO-IEC 11801 UTP non schermato, 4 coppie, guaina in LSZH, cat. 5		50,00			50,00		
	SOMMANO m					50,00	1,14	57,00
6 L.03.020.010 .d	Lampada fluorescente, diametro 28 mm standard bianca, tonalità 33/54 36 W, lunghezza 1.200 mm					30,00		
	SOMMANO cad					30,00	5,56	166,80
7 L.03.020.055 .a	Reattore per lampade fluorescenti standard e/o ad alta efficienza con starter, 230 V,50 Hz Fino a 40 W					50,00		
	SOMMANO cad					50,00	3,29	164,50
8 P.03.010.020 .b	Trabatello mobile in tubolare, completo di ritti, piani di lavoro, ruote e aste di stabilizzazione A tre ripiani, altezza utile di lavoro 7,2 m	6,00	6,00			36,00		
	SOMMANO m					36,00	19,28	694,08
9 R.02.045.030 .a	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, compreso opere murarie Gruppo di rubinetti di tipo civili							
	A R I P O R T A R E							1'554,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'554,10
10 U.05.010.082 .a	Espurgo di materiali di qualsiasi natura e consistenza, in tubazioni o condotto diversi, di fogne e cunicoli, non praticabili a qualunque profondità, comprese le materie putride, e ... tro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Espurgo con macchina idrodinamica in condotte o tubazioni					15,00	1,94	29,10
						15,00		
						10,00		
						10,00		
11 NP.01	Esecuzione della sostituzione di pulsante tipo "CATIS" mediante la rimozione del vecchio e fornitura e montaggio di uno nuovo, compreso ogni onere per dare il lavoro finito e a perfetta regola d'arte ivi compreso anche gli oneri per lo smaltimento del materiale di risulta.					26,00	37,69	979,94
						26,00		
						12,00		
						12,00		
12 NP.02	Esecuzione della sostituzione della batteria completa tipo "CATIS" mediante la rimozione della vecchia e fornitura e montaggio di una nuova, compreso ogni onere per dare il lavoro finito e a perfetta regola d'arte ivi compreso anche gli oneri per lo smaltimento del materiale di risulta.					12,00	72,90	874,80
						12,00		
						5,00		
						5,00		
13 NP.03	Esecuzione della sostituzione della batteria completa tipo "CATIS" mediante la rimozione della vecchia e fornitura e montaggio di una nuova, compreso ogni onere per dare il lavoro finito e a perfetta regola d'arte ivi compreso anche gli oneri per lo smaltimento del materiale di risulta.					5,00	89,07	445,35
						5,00		
						15,00		
						15,00		
14 NP.04	Esecuzione della sostituzione del galleggiante mediante la rimozione del vecchio e fornitura e montaggio di uno nuovo, compreso ogni onere per dare il lavoro finito e a perfetta regola d'arte ivi compreso anche gli oneri per lo smaltimento del materiale di risulta.					15,00	26,50	397,50
						15,00		
						10,00		
						10,00		
15 NP.05	Esecuzione della sostituzione tubo di raccordo cassetta di scarico mediante la rimozione del vecchio e fornitura e montaggio di uno nuovo, compreso ogni onere per dare il lavoro finito e a perfetta regola d'arte ivi compreso anche gli oneri per lo smaltimento del materiale di risulta.					10,00	21,28	212,80
						10,00		
						10,00		
						10,00		
16 NP.06	Esecuzione della sostituzione tubo flessibile mediante la rimozione del vecchio e fornitura e montaggio di uno nuovo,					10,00	21,28	212,80
						10,00		
						10,00		
						10,00		
	A R I P O R T A R E							4'560,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'560,09
	compreso ogni onere per dare il lavoro finito e a perfetta regola d'arte ivi compreso anche gli oneri per lo smaltimento del materiale di risulta.					10,00	11,95	119,50
						10,00		
17 NP.07	Esecuzione della sostituzione NEON 120 cm - 36 W mediante la rimozione del vecchio e fornitura e montaggio di uno nuovo, compreso ogni onere per dare il lavoro finito e a perfetta regola d'arte ivi compreso anche gli oneri per lo smaltimento del materiale di risulta.					20,00	6,99	139,80
						20,00		
18 NP.08	Esecuzione della sostituzione NEON 120 cm - 36 W mediante la rimozione del vecchio e fornitura e montaggio di uno nuovo, compreso ogni onere per dare il lavoro finito e a perfetta regola d'arte ivi compreso anche gli oneri per lo smaltimento del materiale di risulta.					30,00	6,99	209,70
						30,00		
19 L.07.010.020 .a	Gruppo fonico con stadio di amplificazione protetto e griglia da inserire nella placca Gruppo fonico con stadio di amplificazione protetto					5,00	66,81	334,05
						5,00		
20 L.07.010.030 .b	Pulsantiera esterna premontata in lega di alluminio, completa di placca, pulsanti, telaio, lampade, scatola da incasso A 10 moduli con gruppo fonico					2,00	139,26	557,04
						2,00		
21 L.07.010.040 .a	Apparecchio derivato Interno-microtelefono con cavo estensibile					5,00	47,08	235,40
						5,00		
22 L.09.020.050 .a	Punto telefonico per impianti con centralino, incluso il singolo apparecchio telefonico e l'attivazione dell'impianto Con apparecchio a 3 tasti/led per accedere alle linee esterne					5,00	163,92	819,60
						5,00		
23 I.01.020.055. a	Raccorderia e rubinetteria per attacco lavatrice, fornita e posta in opera, composta da valvola con innesto antiritorno ad innesto 1/2" e sifone a murare con uscita DN 40-50, compl ... ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte Raccorderia e rubinetteria per impianto lavatrice					15,00	51,58	773,70
						15,00		
	A R I P O R T A R E							7'748,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							7'748,88
24 L.06.040.010 .b	Interruttore automatico magnetotermico, taratura fissa, corpo e coperchio in lega di alluminio, 2 imbocchi 1" filettati, viteria in acciaio inossidabile, tensione di lavoro 380 V/220 V-50 Hz o 250 V c.c., portata fino a 80 A, fornito e posto in opera Bipolare da 10 a 20 A					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	114,97	344,91
25 L.03.060.030 .a	Plafoniera stagna con corpo in poliestere rinforzato e schermo in policarbonato autoestinguente, cablata e rifasata, IP 65 con reattore standard 1x18 W					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	44,86	448,60
26 L.06.010.060 .a	Scatola di derivazione tonda, profondità 80 mm, corpo e coperchio in lega di alluminio, 4 imbocchi filettati, viteria in acciaio inossidabile, fornita e posta in opera Diametro 65 mm, imbocchi 1/2"					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	20,21	303,15
27 L.06.010.070 .a	Cassetta di derivazione predisposta per l'installazione di morsetti, corpo e coperchio in lega di alluminio, 4 imbocchi filettati, viteria in acciaio inossidabile, fornita e posta in opera Dimensioni 120x120x110 mm					22,00		
	SOMMANO cad					22,00	39,63	871,86
28 L.06.020.010 .b	Cavo multipolare stagno non propagante l'incendio, tensione nominale 450/750 V, con guaina esterna in rame, isolante minerale all'ossido di magnesio, conduttori in rame a filo unico ... a parete o a soffitto con graffette in rame nudo, raccordi a filettatura gas conica, fornito e posto in opera 2x2,5 mm²		80,00			80,00		
	SOMMANO m					80,00	13,08	1'046,40
	Parziale LAVORI A MISURA euro							10'763,80
	T O T A L E euro							10'763,80
	Poggiomarino, 15/05/2019							
	Il Tecnico Ing. Aniello Annunziata							
	----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							